
 

富士見市民文化会館キラリふじみ 

休館中のご案内 
 

施設大規模改修工事のため、令和 7(2025)年 12月 1日(月)より令和 9(2027)年 1月 4日(月)ま

で全館休館となります。(メインホールのみ引き続き令和 9(2027)年 5月 31日(月)まで) 

ご利用の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【窓口開放日について】 

令和 8年 1月より、毎月 1日（1月は 5日）と 16日を窓口開放日といたします。 

平日及び土日祝日関係なく午前 9時～午後 10時（金銭の授受を伴う手続きは午後 9時まで） 

窓口開放日は展示室側（公園側）手動扉入口よりお入りください。（裏面を参照ください） 

窓口開放日以外の日は駐車場を含め入館できません。 

 

【休館中のお問い合わせ】 

＜施設利用・予約／主催事業に関すること＞ 

 富士見市民文化会館キラリふじみ 

平日（土日、祝日をのぞく）午前 9時～午後 6時 

電話：049-268-7788 

＜施設の工事に関すること＞  

富士見市 文化・スポーツ振興課 

電話：049-257-6352 

 

※工事の進捗や状況により、ご案内が変更になる場合がございます。 

施設予約については裏面をご覧ください。 

その他最新情報はホームページ等でご案内いたします。 

https://www.kirari-fujimi.com/   

  

(裏面もご覧ください) 



 

【休館中の施設予約について】 

仮予約はお電話か来館にて承ります。（スタジオはウェブ(公共施設予約システム)でも可能） 

仮予約保持期間は 15日間に延長いたします。本申請は来館、メール、FAX、郵送にて承

ります。 

スタジオ以外の本申請後の施設利用料の支払期限は 1ヵ月以内に延長いたします。 

初日受付は令和 8年 1月 5日(月)より展示室にて行います。（2月以降は各月 1日に行い

ます） 

スタジオの登録期限はお手持ちの登録カード期限より 2 年先へ当方で延長いたします。 

（例：現在令和 7年 12月 31日が期限の方→令和 9年 12月 31日） 

 

〈申込開始日一覧〉 

 

 

 

 

 

＜施設入口＞ 

貸出開始日 申込開始日

令和9年6月1日 令和8年6月1日

令和9年1月5日 令和8年1月5日

展示・会議室 令和9年1月5日 令和8年1月5日

展示室 令和9年1月5日 令和8年1月5日

アトリエ 令和9年1月5日 令和8年1月5日

展示・会議室 令和9年1月5日 令和8年7月1日

展示室 令和9年1月5日 令和8年7月1日

アトリエ 令和9年1月5日 令和8年7月1日

令和9年1月5日 令和8年10月1日

会場

スタジオ

営利目的を除く
展示利用

全ての利用

メインホール

マルチホール

公益財団法人キラリ財団 令和 7 年 11 月 10 日発行 

展示室 
展示室側（公園側） 

からお入りください。 

市役所側 


